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平成31年 年頭所感

情報ステーション
　臨時閉庁などのお知らせ

　平成30年度 桶川市防災訓練を行います

　第２回生活支援サポーター養成研修のお知らせ

健康ステーション
　「子育て世代包括支援センター」の愛称が決定

いっしょにＤＯですか？
　第３回市民活動セミナーを開催します！
　「手をつなごうPTAべに花講演会」にお越しください！

まちの話題
　わたし達の“まち”活動を紹介
　フォトスケッチ
　はっぴいばーすでい・おけがわ文芸

◦各種無料相談
◦健康づくり幸せづくり
◦響の森情報
◦市民伝言板
◦休日当番医・いいトコみっけ隊
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裏表紙

人口	 75,448人
　男	 37,473人
　女	 37,975人
世帯数	 32,348世帯

対前月比
＋4人　
＋19人　
－15人　
＋29世帯

12月１日現在


